ПРОТОКОЛ
заседания счетной комиссии Ученого совета
Энгельсского технологического института (филиала)
ФГБОУ ВО «Саратовский государственный технический университет
имени Гагарина Ю.А.»

«___» ___________ 20___ года

Присутствовали члены счетной комиссии:
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность)
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность)
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность)
Повестка заседания:
1. Выборы председателя счетной комиссии.
2. Итоги подсчета результатов тайного голосования.

1. По первому вопросу
«Выборы председателя счетной комиссии».
Слушали:
____________________________ об избрании председателем счетной комиссии _________________________.

Голосовали:
	Вариант голосования
	Количество членов счетной комиссии, проголосовавших за вариант голосования

	За

	Против

	Воздержалось

Решили:
Избрать председателем счетной комиссии _____________________________.

2. По второму вопросу
«Итоги подсчета результатов тайного голосования».

При баллотировке тайным голосованием на замещение по конкурсу на должность  доцента, ассистента (      ст.) по кафедре «     ».
Общее число списочного состава членов - _____ человек.
Число зарегистрированных членов - ______ человек.
Число выданных бюллетеней для тайного голосования - ______ штук.
Число погашенных (неиспользованных) бюллетеней - ______ штук.
Число бюллетеней, оказавшихся в урнах для бюллетеней для тайного голосования - ______ штук (заполняется при использовании урн. При их отсутствии ставится прочерк в графе).
Число действительных бюллетеней для тайного голосования - ______ штук.
Число бюллетеней для тайного голосования, признанных недействительными - ______ штук.
Число голосов, поданных за каждый вариант решения или кандидата, включенного в бюллетень для тайного голосования:
1) ________________________________ - ______ голосов;
2) ________________________________ - ______ голосов;
3) ________________________________ - ______ голосов;
4) ________________________________ - ______ голосов;
5) ________________________________ - ______ голосов.

Таким образом, более половины голосов членов коллегиального органа набрал (набрали):
____________________________________________________________________________________________________________________________________

На должность доцента, ассистента (    ст.) по кафедре «            » считаются избранными

[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Председатель счетной комиссии_______________________________________

Члены счетной комиссии:____________________________________________
____________________________________________